

Gramy w Radę, damy radę! – innovacyjny program aktywizacji obywatelskiej młodzieży



To właśnie wrzesień jest miesiącem, w którym ogólnopolski projekt „Gramy w Radę, damy radę – innovacyjny program edukacji i aktywizacji obywatelskiej młodzieży” rozpoczyna swoją działalność w Publicznym Gimnazjum w Choroszczy. Organizatorem i pomysłodawcą projektu jest Fundacja – Polski Portal Edukacyjny Interkl@sa. Inicjatywa finansowana jest przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami Unii Europejskiej. Projekt jest grą symulującą funkcjonowanie Młodzieżowych Rad. Celem gry jest poznanie idei, zasad oraz doświadczeń płynących z funkcjonowania samorządności młodzieżowej.

Uczestniczkami projektu w naszej szkole są uczennice klas I-II: Dominika Rogalska, Gabrysia Matowicka, Magda Markowska, Emilka Łotowska, Iwona Skorulska, Basia Dąbrowska, Paulina Sekścińska, Magdalena Sokół, Klaudia Okieńska, Ewa Wnukowska, Dominika Morozewicz, Kasia Rodziewicz.

Przez dziesięć miesięcy jako zgrana drużyna o nazwie „THE GIRLS` SHIP” wykonywać będziemy pomysłowe zadania, reprezentując dumnie naszą szkołę w rywalizacji z innymi drużynami z województw: podlaskiego, warmińsko – mazurskiego i świętokrzyskiego.

Mamy nadzieję, że doświadczenia, jakie wyniesiemy z uczestnictwa w grze, rozwiną i udoskonalą nasze zdolności i umiejętności. Przed nami wiele zadań. Musimy nauczyć się współdziałać w zespole, komunikować swoje oczekiwania i pomysły, sprawnie posługiwać się mediami elektronicznymi, no i przede wszystkim rozwijać to, co jest chyba najtrudniejsze – postawę obywatelską. Jeżeli chcecie dowiedzieć się więcej o nas i naszych działaniach zapraszamy Was na naszego fanpage <https://www.facebook.com/pages/The-girls-ship/233494996806712?fref=ts>

Odwiedzajcie także stronę <http://gramywrade.pl/> - to z niej dowiecie się o naszych konkurentach i ciekawych wydarzeniach, z projektu.

Tutorem i wsparciem emocjonalnym dla nas jest pani pedagog Małgorzata Czulewicz, która motywuje nas do działań.

„THE GIRLS` SHIP” w składzie: Dominika, Gabrysia, Magda, Emilka, Iwona, Basia, Paulina, Magdalena, Klaudia, Ewa, Dominika, Kasia.

